Maximiliani Imperatoris sententia. 7.25.
 Medex parricidium. 131.6. &c
 Mediolanens qualiter punierint parricidas. 22.14. & 81.9.
 Medulina patrem à quo stuprata erit interfecit. 15.8.5.
 Memphite qualiter fortuitos, & involuntarios casus puniant. 160.22.
 Mendacium nullum tam impudens quod teste careat. 51.14.
 Meropum pietas in parentes. 93.40.
 Miles quo iure testetur. 187.3. & quare. 10.4.
 Milites dum in castris agunt liberius testantur. 199.1.
 Milites Romanos vite cædi non virgis, aut flagris, id ad latinos quando extensem. 36.21.
 Militum præteritio pro exhortatione habetur. 210.7.
 Milesiatur Virginum historia. 5.8.
 Miltozites Trax qualiter à Cardanis punitus. 128.48.
 Misericordia genus est cito occidere. 82.18.
 Mithridates uxorem, qualiter, & quare punierit. 154.26.
 Mithridates veneno affuefecit. 153.25.
 Monstrosi partus apud Romanos impunè necabantur. 70.1.
 More maiorum quæ poenæ sumi dicerentur. 27. in fine.
 Mortui cui interdum puniantur. 5.5.
 Mortem sibi conscientis, an, & quando valeat testamentum. 162.8.11.
 Mortem sibi consciente semper turpisimum fuit. 162.6.
 Et quæ huius criminis poena, ibidem. 162.7. & seqq.
 Mortuorum nomina in coena ferali dicebantur, & qualiter mortui lugerentur. 162.9.
 Mos pro lege aliquando. 26.12.
 Mucij Marlij Torquati filius in patrem, quamvis male merentem piissimus. 105.15.
 Mulier nimis luxuriosa viperæ similes. 65.13.
 Murena marinæ exemplo coniugalis charitas suadetur. 141.18.

N

Nationes alia præter Romanos aliberos impunè occiderint. 112.23. & seqq.

Naturales filij non debent esse melioris conditionis quam legitimi. 97.24.
 Naturalis filius, quomodo filiationem probabet. 97.26.
 Naturales filii interdum plus quam legiti timi à parentibus amari. 97.27.
 Natura omnes filii æquales sunt. 96.13.
 Natura exigit beneficia beneficijs pensari. 92.29.
 Naturales liberi qui, & plura de eis. 95.6. & seqq.
 Neapolitani qualiter hodie puniant parricidas. 81.8.
 Neronis parricidia plura, & eorum reprehensio populi. 17.6.
 Nero à parricidijs se expiare voluit, nec potuit. 75.22.
 Nicomedis immanitas in patrem. 17.7.
 Niconis statua homicidij, damnata, & qua re. 6. post 13.
 Nocentes qui absolvit, innocentes tradit exitio. 4.32.
 Nothi filii qui dicantur. 96.14.
 Nuptiarum in celebratione cur diceret sponsa, vbi tu Caius, ego Caia, præter omnes exponitur. 142.21.
 Nuptie justæ filios nostro imperio subiiciunt. 194.1.

O

Oculos morientium à filijs ex more operiri. 125.27. & seqq.
 Oedipi parricidium involuntarium, & eius poena. 159.17.
 Oppem qui filio dant, vt patrem etiam proscriptum occidat tenentur. 101.17.
 Oppius qualiter à filio servatur. 100.12.
 Orestis parricidium, & eius cause, & furia, & iudicium Deorum. 159.14.
 Orestis à Troeçanis expiatus. 76.27.
 Orestes cur Clytemnestram matrem occiderit. 158.7.
 Ovidius exponitur, & emendatur. 49.30. & 70.4. & 71.9. & 73.5. & 114.39. & 58.7. & 58.12. & 99.4. & 137.14. & 138.20.

P

Factum de futura successione, non magis à filijs, quam ab extraneis factum valere, & quare. 19.21.

INDEX.

705

- Paganus solemniter testatur. 196.1. & seq.
 Panis cur à Pane non à Cerere nomen sumpfit. 33.37.
 Papiniani laudes, & epitaphium. 126. 35.
 Papiniani I.C. sublime ingenium laudatur. 208.6. & seq.
 Papiniani liberum responsum in Carracallam. 147.23.
 Parentes filijs simulachrum venerandum. 6.2.1.
 Parentes qui à filijs occisi. 17.1. & seq.
 Parentes post Deum colendi. 90.5. & seqq.
 Et mortui pro Dijs à Romanis habebantur. 91.2.4.
 Parentes Græcis Dei nomine appellati. 191.2.0.
 Parentes à nullis filijs in ius possunt vocari. 96.1.3.
 Parentes impuberibus testamentum cōdunt. 189.6. an ex moribus, ibi. num.8. 11.14. & pag. 191.1.
 Parentes Romani summo imperio in filios potiebantur. 189.5.
 Parentes Romani filios vendere, & occidere poterant. 189.7.
 Parentum appellatio quos comprehendet. 145.9.
 Parentum nimia potestas. in filios quando restricta. 115.1. & seqq.
 Parentum qui à filijs proditi sunt exempla. 17.2 & seqq. & 100.11. & seqq.
 Parentum spiritualium occisor an reus parricidij. 106.2.
 Parentum in filios potestas ex iure naturali descendit. 110.1.
 Parentum ius in filios plurius quam in servos, & eos occidere poterant, & vendere. 110.7.
 Parentum interest licentiam occidendi filios coangustari. 119.2.
 Parentum in filios amor latè ostenditur, & commendatur. 123.3. & seq.
 Parentum sceleris, cut interdum filij luant. 130.5.8. & seqq.
 Parentum appellatio ad collaterales aliquando extenditur. 144.4.
 Parentes qui filios occiderint. 111.16. & 131.4.
 Parentes semper optimum pro filiis consilium capiunt, & magis in filijs, quam in se torquentur. 119.3.
 Parentes ob filiorum necem quando cœperint parricidij damnari. 123.1.
 Et quare. 126. vers. Quæcum, & 131.3.
- Parentes quanta filijs præstent, & quomodo omnia eis ex voto parent. 124.8. & seqq.
 Parentes iurare per salutem filiorum, & pro ea vota concipere solebant. 125.2.4
 Parentes infelices quibus morientibus filijs oculos non obtegerent. 125.2.9.
 Parentes ut sibi filij superstites sint vota concipiunt. 125.2.5.
 Parentes qui filios occiderint qualiter Platonis, & Agyptiorum legibus punirentur. 21.6.
 Parentes conspecta filiorum, morte maxime cruciantur. 128.46.
 Parentes plures filijs superstites esse non sustinuerent. 128.46. & seqq.
 Parentibus quanta filij debeant. 92.2.9. & seqq.
 Parricidis nullum supplicium leve, & sepe mori deberent si possibile esset. 21.4.
 Parricidæ supplicium nemini misericordiam movet. 7.2.2.
 Parricidæ qui olim dicti, & qui hodie. 8.1. & seqq.
 Parricidæ nomen unde compositum. 8.6.
 Parricidium an simplici R scribendum an dupli. 8.7.
 Parricidijs quæstores olim qui, & quando instituti, & qui eorum numerus, & officium. 9.16.
 Parricidæ per abusionem dici cœperunt parentum interfactores. 8. post num. 7.
 Parricidæ interdum appellati fratum, & patriæ, aut Principum. 10.2.6. & 147.2.4.
 Parricidis nullam poenam indixerunt Sōlon, & Romulus, & quare. 10.11. & seq.
 Parricidæ pro Nothis habebantur apud Persas, & quare. 12.9.
 Parricidij crimen incredibile, & monstruosum videtur. 12.11.
 Et nullis non penitus dignum. 89.1. & 155.1. & seqq.
 Parricidij poena quando cœperit, & qui primi ea puniti apud Romanos. 13.1. & seq.
 Parricidium qualiter apud varias gentes olim punitum. 21.1. & seqq.
 Et qualiter hodie. 82.17. & seqq.
 Parricidis natura, & legibus vivere non licet. 21.4.
 Parricidij poena apud Romanos, quæ eius expositio. 24.30. & 25.2.
 Parricidium sacrilegio proximum. 26.4.
 Parricidæ an Pompeia, an Cornelia lege

INDEX.

706

- puniendi composita Iurisconsultorum pugna. 29.1. & seqq.
 Parricida sanguineis virgis afficitur, & quæ illæ. 40.17. & seqq.
 Parricidijs cur non profuerint leges Porcia, & Sempronia. 35. ante 12.
 Parricidarum supplicium culleus, & plura de eo. 44.1. & seq.
 Parricidæ damnati, cur facies velarstur folliculo lupino. 47.14.
 Parricidæ cur imponerentur lignæ soleæ. 47.21.
 Parricidæ tanquam bruta animalia puniendi. 51.10.
 Parricidæ nihil habent hominis præter faciem. 66.2.
 Parricidas culleo inclusos in mare iactari, & quomodo, & quare. 68.1. & seqq.
 Parricidæ quando in flumen deturbari cooperint. 68.10.
 Parricidæ si proximum mare non esset bestijs, olim obijciebantur. 69.21.
 Parricidæ portenta sunt, & monstra naturæ. 70.3.
 Parricidæ cur omnibus elementis præventur. 71. in principiis.
 Parricidijs nulla expiatio. 76.23.
 Parricidæ cur ita in mari iastarentur, ut illud non tangerent. 76. ante num. 1.
 Parricidæ sepulturam negari, & cur. 77.1. & seqq.
 Et an hodie. 78.14. & seq.
 Parricidæ terram ipsam aversari, & eius rei miraculum. 77.7. & seq. & 78.11.
 Parricidæ apud Hispanos priusquam insueantur, culleo strangulari, & quare. 82.17.
 Parricidæ hodie flagellis non cäduntur. 38.1. & seq. & 83. post 19.
 Parricidijs nomen, & poena liberis in primis, qui parentes occidunt convenit. 87.5. & seq.
 Parricidae in multa peccant. 89.1.
 Parricidiū, vel ipsa quæ inter homines, & cognatione naturali detestabile. 91.25.
 Parricidijs naturales etiam filios, spurios, & incestuosos teneri. 95.1. & seqq.
 Quin, & expositos. 104.1. & seq.
 Parricidijs nō tenetur qui quem iulte ex-hæredare potuit, occidit secundum communem. 120.16.
 Parricidium cuiusdam mulieris, & eius vltio miraculosa. 133.17.
 Parricidia Constantini. 133. in fin. post n. 18.
 Parricidijs an, & quando teneatur mater quæ partum abegit. 135. 1. & seqq. & 137.15. & seq.
 Parricidijs an teneatur qui coniugem interfecerit. 140.10. & seqq. Limina 139
 Et quid in sponsa. 143.38.
 Parricidijs an collaterales teneātur. 144.
 Parricidium facilius admittitur quam excusat. 157.4.
 Parricidijs an, & quando teneātur conscijs criminis, vel opere dantes. 149.1. & seqq.
 Parricidium intentatum, qui vt perfectū punierint, qui contra remisserint. 153. 24. & seqq.
 Parricidijs ut quis damnari possit, quæ probationes requirantur. 155.3. & seqq.
 Parricidijs accusatum si innocens reperiatur, absolvit, ad gaudium Reipublicæ pertinet. 155.4.
 Parricidijs confitum, vel etiam tormentis, aut gravibus indicijs convictum, ordinaria poena plectendum. 156.14.
 Parricidijs crimen nulla excusatione defendi. 157.1. & seqq.
 Parricidium casu, & imprudentia commissum, an poenā mereatur. 159. post 16.
 Parricidium an furor excuset. 160.25.
 Parricidæ testamentum, & successio. 161 cap. 19.
 Parricidæ bona ad quem pertineant, & quid si sint Majoratus, & feudi. 163.18. & seq.
 Parricidijs crimen publicum, eiusque accusatio omnibus permissa. 166.1. & seqq.
 Parricidijs accusatio an tempore finiatur. 167.17. & seqq.
 Parochium qui interfecerit, an reus parricidijs. 106.2.
 Partem filius in patris bonis habet. 209. 1. quartam. num. 36.
 Partus ante editionem est viscerum portio. 194.8.
 Pater Patrono in omnibus præfertur. 100. 8.
 Pater in puniendis filijs Deum debet imitari. 115.7.
 Pater filium durius quam par sit punire non potest, sed iudicibus offerre debet. 117.28.
 Pater si filium delinquentem iudicibus offerat, an mitius puniendus sit, ibidem.
 Pater, & filius si rei simul sint filius ante patrem torqueri debet, & quare. 129.56.